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CASA RES. STA. TEREZINHA

Fs: 99782-6667 / 95217-6727

 R$ 750 mil, 3 dts, 2 vgs, 
140m2 a.c 210m2 a. t. ótima casa

APTO 121M² - AV. GUACÁ

Fone: 99782-6667

3 dt, suíte, 2 vagas, lazer tot, 
lindo, c/ armários R$ 900 mil

APTO 121M² - APICE GUACÁ

Fone: 95217-6727

R$ 900 mil, lindissimo, 3 dts, 
ste, 2 vgs, lazer total

CASA PEQUENA NO LIMÃO

Fone: 99962-3770

Vendo c/ 1 dorm., sala peq., coz., wc, lavand., gar. Facilito 
o pagto. c/ entrada e parcelas R$ 200 mil. Dir. c/ propr.

ALUGA-SE VL. GUILHERME
Fone: 2476-4489
Apto 2 dorm R$ 1.100,00

ALUGA-SE LAUZANE PTA.
Fone: 2476-4489
Apto 2 dorm R$ 1.100,00

SANTANA ALUGA-SE

Fone: 99963-0720

sala coml de 20 m². c/wc, pia de cozinha c/
gabinete - R$ 800,00/mês + água +luz+IPTU

VENDO APTO SANTANA

Fs: 99402-5994 / 97363-7626

Alfredo Pujol, 3 ds, 1 ste, 2 vgs, 
lazer completo

VENDO MINHA CASA MINHA VIDA

Fs: 99402-5994 / 97363-7626

Em toda São Paulo. Prontos 
ou lançamentos

ALUGO SALA JD. S. PAULO

Fone: 99556-0917

Próxima ao metrô. Para profissional 
da saúde Sr. Pedro

CASA VENDE PERUCHE

F: 3858-4035

Terr. 8x15 c/2 casa, 1Q, sl, coz, 
R. Antônio Cavazam Creci: 11709

APTO VENDO

F: 3858-4035

2Q, sl, coz, terreo 60 m2, Pred. 
peq. Creci: 11709

BOM NEGÓCIO

Fs: 99126-9503 / 99327-5204

Apto 192m2 a.u. Av. Água Fria 3 dorms, 1 vg, 
2 sac, Impecavel s/ cond. bx. preço Cr.43.736

APTO
FRANCISCA JÚLIA
Oportunidade única, 2 dorm, 

reformado, venda direta c/ 
proprietário - R$ 490 mil

Marcela - F: 99201-7997

APTO PRÓXIMO 
METRÔ TUCURUVI
2 dorms (1 ste), sala 2 ambs, c/ terraço, 

1 vg, pisc, salão de festas, churrasq, 
sala de ginástica. Creci: 66.234

98231-5293/ 99840-5003/ 7734-4436

ALUGA-SE SOBRADO JD JOAMAR
Com 3 dorms, valor R$ 1.200,00. Aceita-se 
fiador ou depósito F: 98189-3600 c/ Bruno

APTO SANTANA PRÓX. AO METRÔ
Vende-se 2 dorm, 2 wc, sala 2 amb., varanda, 1 gar., 18º andar, recém-reformado, 
63 m². R. Garção Tinoco, 63. R$ 395 mil. Tr. Dr. Carlos F: 99689-2670 vivo

APTO JAÇANÃ
TODO REFORMADO
Próx. a Faculdade Santa Rita, c/ 3 
dorms, sendo 1 suíte, banh. soc. 
coz. c/ arms lavand. sala 2 ambs. 
2 vagas de gars. área constr. 96 
m2, sem elevador, 2º andar. Tr. c/ 

prop. sem intermediario  
 F: 99886-9162 (vivo)

SOBRADO EM CONDOMíNIO FECHADO
R$ 1.700.000,00
Na região do Tremembé / Santana 4 suítes, lazer total, finíssimo 

acabamento, estudo prop. permuta. Tr. Ulisses F: 99705-4517

VENDO OU TROCO APTO 
EDIFÍCIO FLORIS SANTANA

Fone: 99705-4517

140m² área útil, varanda gourmet, finamente  
decorado, estudo troca até 70%. R$ 1.200.000,00

JD. TREMEMBÉ - VENDO CASA
R$ 800.000,00

Fone: 99571-0672
Rua Domingos Mormano, 170 - Falar c/ proprietário

4 dorms, 
2 suítes, 
garagem 

p/ 5 carros.

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 

3.000m², R$ 80 mil.
Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO 
EXTREMA - MG

Fs: 2952-1348 / 96056-5312

Tel. 2832-5454

Com 3 dormitórios, 2 vagas de garagem,  
1 banheiro, 2 salas de estar, área de serviço, 
quintal lateral, cozinha, wc de empregada. 
R$ 5.000,00. Tratar c/ Sr. João Carlos.

COMERCIAL SANTANA 
R. Banco das Palmas

ALUGO
SOBRADO
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SOBRADO VILA GUILHERME
3 dorms, sala, coz e 2 vagas.  

Agende sua visita! REF. VM204066 
R$ 350.000,00 - F. 2632-4000

SOBRADO TREMEMBÉ
Condomínio fechado, 2 dorms c/ae, sala, coz 
planejada, 1 vaga, bom negócio! REF. SA939 
R$ 276.000,00 - F. 2977-4000

SOBRADO PARADA INGLESA
Próximo ao metrô com 2 suítes,  

sala ampla, coz ampla, 1 vaga, a/s e  
acabamento de primeira. REF. VM202974  

R$ 480.000,00 - F.2632-4000

APTO TUCURUVI
Lindo apto c/ 3 dorms sendo 1 ste, sala, coz, 1 vaga e lazer 

completo, c/ excelentes armários, piso de mármore e 
acabamento de 1ª, ao lado do metrô e shopping Tucuruvi. 
REF. VM204290 - R$550.000,00 - F.2632-4000

APTO SANTANA
3 dorms sendo 1 suíte,  copa/cozinha c/ armários 
e 2 vagas. Excelente local! REF. VM204176 
R$ 530.000,00 - F.2632-4000

APTO VILA GUILHERME
Belíssimo, 2 dorms, sala, coz, 1 vaga, lazer 

completo, perto todo comércio, agende sua visita! 
REF. SA2228 - R$360.000,00 - F. 2977-4000

SOBRADO VILA MAZZEI
Novo, 3 suítes, sala, lavabo, coz 
ampla, quintal, 4 vagas cobertas. 

Agende sua visita! REF. SA1220 - 
R$ 530.000,00 - F. 2977-4000

SOBRADO NOVO VILA MAZZEI
Condomínio fechado! Próximo 

a comércio, 118 m² au, 3 dorms 
sendo 1 suíte, 1 vg. REF. SA1121 
R$ 490.000,00 - F. 2977-4000

CASA VILA NOVA CACHOEIRINHA
2 dorms, sala, coz, a/s com armários 

planejados, lavanderia, depósito, quintal,  
4 vagas cobertas e jardim. REF. VM203778 

R$ 480.000,00 - F. 2632-4000

APTO PARADA INGLESA
2 dorms, sala c/sacada, coz ampla, 

lazer completo, 3 vagas. REF. SA1179 
R$ 445.000,00 - F. 2977-4000

APTO ÁGUA FRIA
Bem localizado 3 dorms c/ae (1 suíte), sl ampla, 
coz c/ae, dep empregada, piso em granito novo, 
3 vgs cobertas, lazer completo. REF. SA2197 
R$ 540.000,00 - F. 2977-4000

PRÉDIO SANTANA
8 aptos de 3 dormitórios + 2 salões comerciais, 

terreno de 550m2, c/ área construída de 1.944m². 
REF. VM204013 - F. 2632-4000

APTO VILA GUILHERME
3 dorms (1 suíte), sala com sacada, coz tipo 

americana com armários planejados, a/s,  
1 vaga e lazer completo. REF. VM204315 
R$ 380.000,00 - F. 2632-4000

APTO SANTA TERESINHA
Fino acabamento, 153m2 au, 2 stes, closet, 
ampla sala 2 ambs c/sacada, coz planejada,  

3 vgs, lazer completo. REF. SA2231  
R$ 1.200.000,00 - F. 2977-4000

APTO TUCURUVI
Totalmente reformado, 3 dorms c/ae, sala 

2 ambs, coz planejada, lazer completo,  
1 vaga, excelente localização! REF. SA2186 
R$ 350.000,00 - F. 2977-4000

TERRENO JARDIM GUAPIRA
Excelente terreno com 216m² na região 

nobre de Jardim Guapira. REF. VM204307  
R$ 380.000,00 - F. 2632-4000

APTO MANDAQUI 
2 dorms c/ae, sala, sacada, coz c/ae, a/s, 2 
vagas, lazer, oportunidade! REF. SA1525 
R$ 1.390,00 - F. 2977-4000

APTO PARADA INGLESA
Menos 500m metrô, prédio c/estrutura 

completa de lazer e segurança, 78m²au, ampla 
sl c/ sacada, coz planejada,2 dorms, 1 vg.  

REF. SA2232 - R$1.500,00 - F. 2977-4000

APTO SANTANA
3 dorms sendo 1 suíte c/ae, sala 2 ambs, lavabo, 

coz americana planejada c/ fogão, 1 vaga coberta. 
REF. SA2219 - R$2.000,00 - F. 2977-4000

SOBRADO STA TEREZINHA
3 dorms, dep empregada, 

quintal e 2 vagas. REF. SA 2098 
R$ 2.500,00 - F. 2977-4000

SOBRADO CONDOMÍNIO SANTANA
2 dorms, sala 2 ambs, dep empregada, 

quintal, 1 vaga. REF. SA 1952 -  
R$ 2.300,00 c/ cond - F. 2977-4000

CONJ. COMERCIAL SANTANA 
3 salas, copa, próximo ao metrô 

Santana. Imperdível! REF. VM202561 
R$ 1.600,00 - F. 2632-4000

CASA CONDOMÍNIO VILA GUILHERME 
1 dorm, sala, coz, wc e área de 

serviço. Imperdível! REF. VM203866 
R$ 950,00 - F. 2632-4000

FLAT SANTANA
1 dorm, cozinha americana, cock pit, 
sala, sacada, 2 vagas e lazer completo, 

consulte-nos!!! REF. VM203621 
R$ 1.800,00 - F. 2632-4000

APTO SANTA TEREZINHA
Excelente, 2 dorms sendo 1 suíte c/ae, sala 
2 ambs, sacada, coz, lazer c/ piscina, 1 vaga. 
REF. SA2117 - R$1.300,00 - F. 2977-4000

SOBRADO JD SÃO PAULO
Resid./coml, 3 dorms (1 suíte c/closet e hidro), salas 
estar/ jantar, lavabo, coz planejada, dep emp c/wc, 3 

vgs portão automático. Não perca essa oportunidade! 
REF. SA2218 -  R$4.000,00 - F. 2977-4000

LOJA SANTANA
200m², 6m de frente. Excelente acaba
mento e localização! REF. VM 202467 
R$ 5.000,00 - F. 2632-4000

SALA COMERCIAL SANTANA
45m² c/ armários embutidos e 1 vaga. 

excelente localização! REF. VM203628 
R$ 1.000,00 - F. 2632-4000

CASA ASSOBRADADA PARADA INGLESA
Excelente imóvel 3 dorms c/ae, sendo  

2 suítes, sala, coz planejada, quintal, terraço, 
2 vagas, oportunidade! REF. SA2242   
R$ 2.700,00 - F. 2977-4000

APTO VILA PAULICEIA 
3 dorms (1 suite) c/ armários e hidro, sl, 
coz. planejada, a/s, dep. de empregada c/ 

wc, lavabo e 3 vgs. REF. VM203423 
R$ 2.800,00 - F. 2632-4000

LOJA SANTANA
200m², recuo frontal c/ 6 vagas,  

ótima oportunidade! REF. VM203551 
R$ 15.000,00 - F. 2632-4000

SOBRADO COML ÁGUA FRIA
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

Sobrado Novo, Imirim, 150m² a.útil, 3 dorms.(1 suite com sacada), ampla sala para 
2 ambientes, lavabo, quintal, jardim de Inverno e demais dependências.  3 a 4 vagas 
p/ autos. R$ 680 mil. Aceito até 50% em imóvel. DIRETO COM PROPRIETÁRIO. 

Vende-se, no Mandaqui, 1.800,00 m² A.C., 4 pavimentos, 
Monta-Carga, Semi-novo, Industrial/Comercial, 15 vagas, Ex-
celente acabamento. Creci/SP 58.595-f

VENDE-SE SOBRADO NOVO

PRÉDIO ENG. CAETANO ÁLVARES

ALUGA Apto Brás Leme, 3 ds, 
1 ste, repl. de arms, semi mob., 
1 vg, lazer total Cr. 61.561 Fs: 
2281-9089 / 99202-0414

ALUGAM-SE salas, R. Salete, 
182 de frente e fundos, com 
banheiro privat. F. 2979-7943 – 
Creci 41.213

ALUGA-SE Sobrado, ótimo 3 
dts, 3 wc, 3 garagens, portão 
autom. Lado Voluntários no 
Mandaqui F: 99182-0351

ALUGO Casa Santana, R. Cons. Sa-
raiva, nº 922 Baixos, c/ 1 dorm., coz. 
americ., 1 banh., lav. R$ 1.000,00 – 
F: 2979-7943 – Creci 41.213

ALUGO Comercial, salão, sa-
las garagem, ar cond, portão 
autom, próx. Volunt. Fte. Cae-
tano Alvares F: 99182-0351

ALUGO Sala Coml – 45 m2, copa, wc e 
2 vagas, reformada, piso de granito R$ 
2.000,00, cond R$ 350,00 Iptu R$ 170,00 
Fs: 3106-8422/ 99494-0905 / 99987-8967  

APTO Bancários, vago, 2 ds, sl, 
copa/coz, 2 banhs, 1 gar. cob, s/ 
elev, 2º andar, R$ 260 mil Fs: 2832-
9114 / 2208-1342 Sr. Varanda

APTO Horto, 3 ds c/ a.e, 4º opc, sl. 
2 ambs, coz. c/ ae, lav, 2 gar, 82m2 
a.u, lazer compl. R$ 430 mil Fs: 
2208-1342 / 2832-9114 Sr. Varanda

APTO V. Régia / Horto, 2 ds, sl. 
2 ambs, coz, lav, 1 gar. R$ 245 
mil ac. Financ. e FGTS Fs: 2208-
1342 / 2832-9114 Sr. Varanda

CASA VERDE Apto, Repleto de Arm, 
2 ds c/ 3º rever., sl 2 amb, wc, coz c/ 
gabinetes, lavd + wc, 1 gar, sl. festas 
peq., R$ 480mil, Flama  F: 3857-6622  

CASA VERDE Galpão Rua Zilda, 2 pavi-
mentos + mezanino, 450m², terr.10x45, re-
feit., vest. c/ wc, força trifásica, est. p/ 5 au-
tos,R$ 1.200.000,00,  Flama F: 3857-6622

PIRITUBA Sobrado, 2 dorm, 
sala, coz, wc + lavb, quintal, 1 
gar, ótima localização, R$ 350 
mil, Flama F: 3857-6622

SOBRADO Tremembé, 4 ds, 2 ste, 2 
sls, copa, coz, gar. 3 autos qto. empr, 
e wc, escritório, exc. Local R$ 480 mil 
Fs: 2208-1342 / 2832-9114 Sr. Varanda

VENDE-SE OU ALUGA-SE Apto 
2 ds, 1 ste, 1 vaga, lazer total com 
armários, reformado Creci: 61.561 
Fs: 2281-9089 / 99202-0414

VENDO Apto Santa Inês – 3 ds sdo 1 
suíte, sl, a. s., d. e. + wc sev., 2 vg., 
Lazer Completo – R$ 480 Mil  Fs: 
3106-8422/ 99494-0905 / 99987-8967

ALUGO AP. JAÇANÃ 24° ANDAR

Fone: 2265-6655

Lindo, 2 ds, 1 (ste c/closet), living 3 amb, coz. plan, 2 vg, pisc, 
R$ 1.600,00 + COND e IPTU - Perassa Im. Cr. 92252 

ALUGA - SE CASA 
DE VILA - SANTANA

1 dorm, sala, cozinha, 
banheiro R$ 1.000,00

tratar c/ Simone 
F: 2769-9904

VENDE-SE 

600 m2

de terreno, c/ 2 
galpões a 100 m2 
da Fernão Dias.

ÓTIMO LOCAL 
R$ 900.000,00 

ACEITA IMÓVEL 
Ligue e confira! 

Tito 

OPORTUNIDADE!!!

99494-9413

2950-1977•2976-7063
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EM OBRAS FASE FINAL - ÚLTIMAS UNIDADES
Escritórios c/ 48m2, 1 vaga, localização Av. 

Ataliba Leonel, previsão da conclusão da obra 
dezembro/2014, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

DIRETO COM A CONSTRUTORA. 

PRÉDIO - V. MARIA R$1.900.000,00
Excelente prédio comercial c/ 341m2 de á.ú, terreno 210m2, 
garagem no subsolo p/ 8 carros, no térreo 3 amplas salas c/ 

banheiro e cozinha, andar superior + 3 amplas salas c/ banheiros, 
c/ estrutura para levantar + 2 andares. REF: RCS000-2930

SOBRADO JD. SÃO PAULO
EXC. LOCALIZAÇÃO, 300m2 de a.u, com 3 suítes 

(1suíte máster com closet), 2 salas, coz. planejada, 
garagem p/8 carros, salão de festas p/ 70 pessoas 
com cozinha e churrasqueira, quintal com piscina. 

R$960MIL, aceita permuta na ZN até 40% do valor e 
estuda proposta em $. REF: RCS003-2944

SANTANA
R$ 420MIL

 60m2, 2 dormitórios sendo  
1 suíte (c/ armários), living c/ 
varanda, cozinha c/ armários,  

2 vagas. Oportunidade.

SANTANA – VOL. DA 
PÁTRIA R$ 1.900.000

Lindo apto  próx. Hosp. São Camilo, 
novo todo decorado, com 195m2, 3 

suites, living p/ 3 ambientes c/ varanda 
gourmet, cozinha c/ armários, dep. 

Empregada, 3 vagas, lazer completo.

SOBRADO - FREGUESIA DO Ó
R$ 695 mil, Lindo sobrado com 215m2 

a.u, 3 dorms (1st), ampla cozinha 
planejada – 4 vagas no subsolo. Aceita 

finc. Bancário. REF: 003-2931

SANTANA - ALTO 
PADRÃO R$2.000.000

Pronto, novíssimo, 254m2, 
3 suítes, sala ampliada com 
varanda gourmet, 4 vagas, 

lazer completo. Aceita 
permuta ZN até R$ 500MIL.

ALUGA-SE PARADA DE TAIPAS 
2 galpões, 500 m2 cada + terreno 3.000 m2, juntos 

ou separados. Fs: 4718-4044 / 99950-2788

APTO P. INGLESA
2 dorms,  2 wc,  57 m2

 1 vaga - possib. alug +1vg
450 m2 do Metrô / Shop.Tucuruvi 

R$ 400.000,00 Roberto
F: 99893-8557

VENDO GALPÃO IMIRIM
 c/ 740m2 á.c. ót. local, fácil acesso 

as marginais, c/ wc, vestiários, 
recepção, laboratórios e afins.  

R$ 2.500.000,00 aceita permuta até 50%  
F: 98572-2941

APTO LAUZANE - LINDO

F: 99784-9773 - Penna

Rua Franklin do Amaral 2 ds, sala, coz, banh, 
todo c/ arms lazer total, 1 vaga R$ 250 mil

LINDO SOB. TUCURUVI 
TOTALMENTE REFORMADO

2 sts, lavabo, ampla coz, quintal, 
churrasq, lavand, excelente acabamento, 

ótima localização só R$ 349.000,00 
F: 2242-6468 / 97551-9298

ALUGO APTOS PEQUENOS, NA REGIÃO DO LAUZANE E CACHOEIRINHA
C/ 1 dorm, coz, wc e lavand, para 1 ou 2 pessoas adultas a partir de R$ 590,00, não tem condomínio 
e aceitamos 2 meses de depósito. Venha conferir !!. Fone: 2971-2020 THUMORO IMÓVEIS

ALUGO SALÕES 
JDM. TREMEMBÉ

Ma. Amália nº 3180 
R$ 3.000,00

Josino V. Góes nº 719 
R$ 1.200,00

Sez. Fagundes nº 2766 
R$ 1.500,00 

Ac/Dep. Fs: 99870-6424/ 2991-9977 

ALUGO PRÉDIO COML.

Fs: 99870-6424 / 2991-9977

2 andares R$ 5.000,00 
Ma. Amália nº 3180 - ac/dep. 

JD. PERI TERRENO 6x25 
Tel: 2507-8342 / 7740-2344
1 casa pequena R$ 180 mil, ac pp

IMIRIM APTO
Tel: 2507-8342 / 7740-2344
2 dorm, s/elev, c/vg, R$ 230 mil, ac finc 

SOBRADOS NOVOS V.N.MAZZEI 
A PARTIR DE R$ 450 MIL

3 dorms, sendo 1 ste, 2 vgs, 
ótimo acabamento, excelente 

localização. REF. 2837W

SOBRADOS NOVOS 
480 MIL - PD. INGLESA

2 suíte(s), sala 2 amb 2 vagas 
porcelanato de primeira linha, escada 
de granito e pias em travertin. Próx. ao 
metrô Parada Inglesa. REF. 2560WA

SOBRADOS NOVOS 
TUCURUVI R$ 685 MIL
Próx. ao Shopping Metrô Tucuruvi. 

3 Suítes, 4 Vagas, Sala 2 Ambientes. 
Excelente acabamento e localização. 

REF. 2782W

LINDA CASA TÉRREA TOTALMENTE 
REFORMADA CASA VERDE

2 dorms, sala, cozinha, banh., dispensa, 
lavand., churrasq., quintal e 2 vagas a 1 
qd. da Engenheiro. VENDE R$ 450 MIL / 

ALUGA R$ 1.400,00 -  REF. 7188W

SOBRADOS NOVOS – PRÓX. AO METRÔ 
PD. INGLESA – A PARTIR DE R$ 600 MIL

3 suítes, 2 com sacada, sala, coz, 
banh., 2 e 3 vagas, excte. local, 

finíssimo acbto., aceita financ. Est. 
Perm. (-) vlr. REF 2560WA

APARTAMENTO 
ARMÊNIA R$ 420 MIL
Próx ao Clube Tietê, 3 dorms, sendo 1 suíte, 
sala 2 ambs. c/ terraço, coz. amer. planej e 

área de serviço, 1 vaga + lazer Ref. 51716W

APARTAMENTO VILA 
GUSTAVO – SÓ 300 MIL
2 Dorms, sendo 1 c/ arm. sala 2 amb. c/ 
sac., coz c/ arms.,banh, 1 vaga, Prédio 

seminovo com lazer, Ref. 51708W

SOBRADOS NOVOS EM CONDOMÍNIO 
VILA ALBERTINA – R$ 395 MIL

2 dormitórios, 2 suítes, sacada, sala, 
cozinha, lavabo, área de serviço, quintal, 
e 2 vgs, cabem 3 vgs. Visite Plantão Rua 

Maestro Bertolucci, 394. REF 2054A

SOBRADOS NOVOS TUCURUVI 
A 800 METROS DO METRÔ

3 dorms, 1 suíte, sala para 2 ambientes, área de 
serviço, 3 vagas de garagem, excelente acabamento, 

documentação ok, aceita financiamento. visite 
plantão Rua São Patrício 109. REF 2535AP

SOBRADOS NOVOS ÁGUA 
FRIA (ÚLTIMA UNIDADE)
Excelente imóvel, 3 dorms, sendo 1 ste, 

sala 2 amb., coz., 3 vgs, excte localização. 
Visite o plantão Rua Dr. Arthur Leite de 

Barros Junior 131 REF. 2469A

SOBRADOS NOVOS EM 
CONDOMÍNIO JARDIM TREMEMBÉ

3 dorms, sala, coz., banh., qtl 
individual c/ churrsq., 2 vgs. Unidades 
a partir de R$ 435 mil REF 2532WAP

CONDOMÍNIO 
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